
2020 年 7 月 1 日 

お客様各位

株式会社ヤマザワ薬品 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、山形県西村山郡河北町にございます現在営業中の 「ヤマザワ薬品　谷地店」 が移転する

運びとなりました。それに伴い、 2020 年 8 月 16 日（日曜日）をもちまして、閉店させていただく

こととなりました。

1990 年 7 月の開店以来、ご愛顧いただきましたこと、従業員一同、心より御礼申し上げます。

なお、「ドラッグヤマザワ 新谷地店」（仮称）は 12 月上旬に移転オープンの予定です。

お客様には移転オープンまでの期間、ご不便をお掛けしますが、近隣のドラッグヤマザワ各店舗をご

利用くださいますよう、お願いいたします。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上 

「ヤマザワ薬品 谷地店」 閉店のお知らせ

News Release


